

Activa Slovakia s.r.o.

sídlo

Štúrova 13

814 99 Bratislava

prevádzka/poštová adresa

Mokrání záhon 4

821 04 Bratislava 2

IČO 35787180

IČ DPH SK2020278095

DIČ 2020278095

Zapísaná v OR MS BaIII odd. Sro/vl.č.21619/B T 02-32777 444  
www.activa.sk F

## Daňový doklad: Faktúra

FV 103-2328291

## Bankové spojenie

ČSOB, a.s.; Bratislava

202395733/7500

BIC: CEKOSKBX

IBAN: SK197500000000202395733

## Variabilný symbol

1032328291

Konštantný symbol

0008

## Odberateľ

Vodárne a kanalizácie Stupava, s. r. o.

Devínska cesta 30

900 31 Stupava

Slovensko

IČO: 50107461, DIČ: 2120187817, IČ DPH: SK2120187817

## Dodacia adresa

Vodárne a kanalizácie Stupava, s. r. o.

Miroslava Požgayová

Vodárne a kanalizácie Stupava,

Devínska cesta 1695/30

900 31 Stupava

Slovensko

Zľava %	2,00
Číslo objednávky zákazníka	
Kód predajcu	1277
ID užívateľa	ACTIVAINAVRTCSERVICE

Dátum vystavenia	30.11.23
Dátum dodania	30.11.23
Dátum splatnosti	14.12.23
Kód platobnej podmienky	do 14 dní
Forma úhrady	Prevodným príkazom

Dodací list číslo  
DLZ 103-2339620

Číslo	Názov tovaru	Množstvo KS	Jednotková cena	Cena bez DPH	DPH %	DPH	Cena celkom
0012/1750000	GP OFFICE Economy AH 505 A - assort	12	0,280	3,36	20	0,67	4,03
0073/3616112	Double CD/DVD/BD popisovač Centropen 3616, čierny	11	0,450	4,95	20	0,99	5,94
0112/7501330	Isolepa KORES 19mmx33m	5	0,550	2,75	20	0,55	3,30
0156/6307042	Print etikety Plus 70 x 42,3 mm (100hárkov)	1	7,500	7,50	20	1,50	9,00
0230/4012016	Batérie Varta CR 2016 blister, 2 ks	3	2,490	7,47	20	1,49	8,96
1301/1125701	Pákový šanón ESSELTE Econ. 75mm - čierny	10	2,930	29,30	20	5,86	35,16
1309/1091000	Zakl.obal U A4 závesný transp. (100ks)	4	2,100	8,40	20	1,68	10,08
1324/2103100	Papier do multifunkč.zariadení A4,80g(5x500listov)	5	18,500	92,50	20	18,51	111,01
Celkom EUR bez DPH							156,23
Čiastka 20%							31,25
Celkom EUR s DPH							187,48

## Špecifikácia DPH čiastky (EUR)

Identifikátor DPH	DPH %	Čiastka na riadku	Čiastka zákl. fakt.zľavy	Čiastka fakt. zľavy	Základ DPH	DPH čiastka
DPH 20	20	156,98	37,52	0,75	156,23	31,25
Celkom		156,98	37,52	0,75	156,23	31,25

Zmluvná pokuta za nedodržanie termínu splatnosti je 0,05% z fakturovanej čiastky za každý deň omeškania.

Spôsob úhrady faktúry „v hotovosti“ nie je dokladom o jej zaplatení.

Pokiaľ je na faktúre uvedená výška recyklačného poplatku, táto slúži len pre informáciu, pričom tento poplatok je už zahrnutý v cene výrobu.

Túto skutočnosť potvrdzuje členstvo predávajúceho v kolektívnom systéme nakladania s elektroodpadom, prevádzkovaným SLOVMAS, a.s.

Vodárne a kanalizácie  
Stupava, s.r.o.

Došlo: 30.11.2023

Číslo: 429

Prílohy: